

OFERTA SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA DROBETA TURNU

I.D.: 81713435

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	33131000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.569,01 RON - 3.569,01 RON

Descriere: Cod articol Denumire articol Cantitate Pret unitar Valoare 1075 Seringa anestezie otel inox varf metr&inch 1buc PRIMA 3 19.36 lei 58.08 lei 1316-RA558-5 Freze Extradure Contraunghi, cilindrice, 30 39.27 lei 1,178.10 lei 1317-FG35-5 Freze Extradure Turbina FG35 5buc 30 36.11 lei 1,083.30 lei 0982-10-40-AST Ace TIRE-NERFS asortate 10-40 21mm 10 buc PRIMA 10 16.90 lei 169.00 lei 0629-15-40-AST Ace KERR K-FILES asortate 15-40 25mm 6buc PRIMA 10 8.76 lei 87.60 lei 0981-15-40-AST Ace HEADSTROM H-FILES asortate 15-40 25mm 6buc PRIMA 10 8.76 lei 87.60 lei 0855-30G-L ..Ace atraumat 100b 30G L - 0.31x25mm METRIC PRIMA 5 23.76 lei 118.80 lei 0855-27G-XXL ..Ace atraumat 100b 27G XXL-0.41x38mm METRIC PRIMA 5 23.76 lei 118.80 lei 0618-4-12 Oglinzi Dentare INOX marimea 4 12b/cut PRIMA 3 25.31 lei 75.93 lei 0915 Sonda ascutita Inox PRIMA 40 5.28 lei 211.20 lei 1271 Spatula Ciment 18cm mixare 1buc PRIMA 5 7.38 lei 36.90 lei 1258-DRT-12 Foarfeca Iris 12cm Dreapta 1buc PRIMA 10 3.65 lei 36.50 lei 1263-WIL-2 Fuloare Williams marime 2 1buc PRIMA 40 7.68 lei 307.20 lei TOTAL fara TVA 3,569.01 lei
